FECHA Y HORAOECERTIFICACIÓN: 2021-11-04T19:41:49

7,434 ºº 0.0001 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS26.5% 0.00 Importe 7,825.26
IEPS30% 0.00 Descuentos 391.26
IEPS53 % 0.00 SubTotal 7,434.00
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00
IVAO% 0.00 Total 7,434.00

SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA YCUATRO PESOS00/100 M.N.

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MOCO

15
CONTENIDO

BASE IEPS/IVA

T.1946-0440

Piezas
Cajas

Otros

l

DESCRIPCION

FOLIOFISCAL: DCEC9328-16B80-487D-96CD-5A6EBC2AS963

NÚMEROOESERIEDECSD; 00001000000506248998